



**МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

10.10.2018

№ 1085

Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития
Новосибирской области от 14.12.2017 № 81

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Минтруда и соцразвития Новосибирской области от 14.12.2017 № 81 «Об утверждении Комплекса мер по формированию современной инфраструктуры служб ранней помощи на территории Новосибирской области» следующие изменения:

в таблице раздела 6 «Перечень мероприятий Комплекса мер по формированию современной инфраструктуры служб ранней помощи на территории Новосибирской области» Комплекса мер по формированию современной инфраструктуры служб ранней помощи на территории Новосибирской области:

1) в строке 3.1.4. слова «государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Специализированный дом ребенка № 2 для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики» заменить словами «государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Региональный специализированный дом ребенка», слова «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Специализированный дом ребенка № 2 для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Региональный специализированный дом ребенка»;

2) в строке 3.1.5. слова «государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Специализированный дом ребенка № 3 для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики» заменить словами «обособленного подразделения

Ленинский филиал государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Региональный специализированный дом ребенка», слова «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Специализированный дом ребенка № 3 для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики» заменить словами «Обособленное подразделение Ленинский филиал государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Региональный специализированный дом ребенка»;

3) в строке 3.1.6. слова «государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Куйбышевский специализированный дом ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики» заменить словами «обособленного подразделения Куйбышевский филиал государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Региональный специализированный дом ребенка», слова «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Куйбышевский специализированный дом ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики» заменить словами «Обособленное подразделение Куйбышевский филиал государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Региональный специализированный дом ребенка».

И.о. министра

Е.В. Бахарева